
	


				

	

	
		
			
				
										
						[image: KRASO logo]
					
					
					
							Krāsu e-veikals

					
						
							
						
					
						Interneta veikals
	Visi produkti
	Iedvesma
	Padomi


					
						Kategorijas
						
							
								Kategorijas
									Iekšdarbiem
	Ārdarbiem
	Interjers
	Eksterjers
	Gruntēšanai & Impregnanti
	Krāsas & Lakas
	Lazūras & Darvas
	Eļļa & Vasks
	Beices
	Aerosola krāsas
	Ekomarķēti produkti
	Fasādes apmetums
	Industriālie pārklājumi metālam & betonam
	Industriālie pārklājumi kokam
	Atšķaidītāji & Cietinātāji
	Līmes & Hermētiķi
	Špakteles
	Krāsošanas iekārtas
	Instrumenti & Piederumi
	Slīpēšanai & Pulēšanai
	NCS produkti
	Toņu kartes
	Tīrīšanai
	Akcijas
	Bez kategorijas


							

						

					
	
						Virsma
						
							
								Virsma
									[image: Sienas]Sienas
	[image: Griesti]Griesti
	[image: Grīda]Grīda
	[image: Mēbeles]Mēbeles
	[image: Durvis]Durvis
	[image: Logs]Logi
	[image: Fasāde]Fasāde
	[image: Jumts]Jumts
	[image: Terase]Terase
	[image: Cits]Pirts
	[image: Dārza mēbeles]Dārza mēbeles
	[image: Žogs]Žogs
	[image: Guļbūve]Guļbūve
	[image: Cokols]Cokols
	[image: Trepes]Trepes
	[image: Metālam]Mašīnas & iekārtas
	[image: Cits]Radiatori


							

						

					
	
						Virsmas veids
						
							
								Virsmas veids
									Ģipškartons
	Tapetes
	Apmetums
	Betons
	Ķieģelis
	Akmens
	Jumta šīferis
	Keramika
	Flīzes
	Koka virsma
	MDF
	HDF
	Skaidu plāksne
	Saplāksnis
	Finierējums
	Korķis
	Alumīnijs
	Metāla virsma
	Tērauds
	Plastmasa
	PVC
	Stikls


							

						

					
	
						Produkta veidi
						
							
								Produkta veidi
									Krāsoti dēļi
	Krāsa
	Gruntskrāsa
	Laka
	Gruntslaka
	Darva
	Eļļa
	Lazūra
	Beice
	Vasks
	Effekta produkts
	Atšķaidītājs
	Cietinātājs
	Piedeva
	Špaktele
	Krāsas noņēmējs
	Ota
	Rullis
	Rullim kāts & pagarinātājs
	Līmlente
	Līme
	Nosegplēve
	Špakteļlāpsta
	Smilšpapīrs
	Izsmidzināšanas iekārta
	Akumulatora instruments
	Elektriskais instruments
	Putekļu sūcējs
	Zāģripas
	Akumulators
	Systainer


							

						

					
	
						Ražotāji
						
							
								Ražotāji
									Adler
	ANI
	Ardex
	Auson
	Belton
	Caparol
	Colorex
	Dufa
	Durr
	Festool
	Finixa
	Hagmans
	Knauf
	KRASO
	LBA
	MagPaint
	Matherson
	Moldex
	NCS Colour AB
	Osmo
	PPG
	Renner
	Rust-Oleum
	Storch
	TEC7
	Tikkurila
	TQC
	Vadstena Färg AB
	Vivacolor
	Zinga


							

						

					
	
						Kraso produkti
						
							
								Kraso produkti
									Ārdarbiem
	Beices mēbelēm
	Krāsas iekšdarbiem


							

						

					


			




	Industriālie risinājumi
	Krāsošana un Celtniecība
	Dēļu krāsošana


						
							
								
								NCS System
Par KRASO
Kontakti
							

							
								
								
						English
	Deutsch
	Eesti
	Suomi
	Lietuvių


				
					
						
							Latviešu

							
								
							
						

						
							
								
										English
	Deutsch
	Eesti
	Suomi
	Lietuvių


								
							

						

					

				
							

						


						
							[image: ]
													

					


					
						
							
								
							
						

						[bookmark: ]
	[image: Išsaugoti produktai] 
			
	

												
							
								
							
							
						

												
							
								
							
							
						

						
														
								
									
								
							
													

					


					
						
							
						
					
					
						
							
						
					

					

				


				
					
					



 Search 

















Rādīt vairāk... 












Generic filters

 Search in excerpt 






										

				

			

			
				
					
					



 Search 

















Rādīt vairāk... 












Generic filters

 Search in excerpt 






										

				

			

	
	            
                
                    
                        
                                                        Krāsu speciālisti

                                                                                    Celtniecības un rūpnieciskās krāsas un krāsošana

                                                                                

                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                                    

                                
                    
                
                            
            
			
			
				
					
						
							
								[image: ]
							

													

						
														
								Interneta veikals

							
																					
								Industriālie risinājumi profesionāļiem

							
													

					
					
										
						
							
								[image: ]
							

													

						
							
								Krāsošana & Celtniecība

							
						

					
										
										
						
							
								[image: ]
							

													

						
							
								KRASO Woodpainting

							
						

					
					
										
						
							
								[image: ]
							

													

						
							
								KRASO FOUNDATION

							
						

					
									

			

		
	
			
			
								
					Skaitļi 2023

				
				
				
					
												Visi uzņēmumi
												KRASO
												KRASO SERVICES
												KRASO WOODPAINTING
												KRASO FOUNDATION
											


					
												
							
								
					
						
Darbinieki


				

					
						
Apgrozījums


				
							

						

												
							
								
					
						
Darbinieki


				

					
						
Apgrozījums


				
							

						

												
							
								
					
						
Darbinieki


				

					
						
Pabeigti projekti


				

					
						
Apgrozījums


				
							

						

												
							
								
					
						
Darbinieki


				

					
						
Apgrozījums


				
							

						

												
							
								
					
						
Atbalstītie projekti


				
							

						

											

				


								
					
						
						
Darbinieki


						
Apgrozījums

					

										
						Citi skaitļi
					

									

							

		
		

			
			
				
					Ko klienti saka par mums

				

				
										
												Visi uzņēmumi
												KRASO
												KRASO SERVICES
											

										
										
													
								
									

									
																					
												

	[image: Mārtiņš Pīlēns]	
		
Arhitektiem piemērota krāsu noliktava. Nopietna attieksme nopietnā arhitektūrā.


		Mārtiņš Pīlēns, Arhitekts

	

											

																			

								
	
							

																											
								
									

									
																					
												

	[image: Mārtiņš Pīlēns]	
		
Arhitektiem piemērota krāsu noliktava. Nopietna attieksme nopietnā arhitektūrā.


		Mārtiņš Pīlēns, Arhitekts

	

											

																			

								
	
							

																											
								
									

									
																					
												

	[image: Mārtiņš Pīlēns]	
		
Arhitektiem piemērota krāsu noliktava. Nopietna attieksme nopietnā arhitektūrā.


		Mārtiņš Pīlēns, Arhitekts

	

											

																			

								
	
							

																									

									

			

		
	

	
	
		
			
	
		
			
				
					
						
							Par KRASO

						
						[image: ]
												
							KRASO ir viens no vadošajiem krāsu tirdzniecības un apdares pakalpojumu sniedzējiem Latvijā un kaimiņvalstīs. KRASO ir krāsu speciālisti ar vairāk nekā 23 gadu pieredzi.



Mēs esam par krāsām!

Mēs zinām visu par krāsām!

Mēs cīnāmies pret pelēcību, garlaicību un, galvenais - pret vienaldzību!

Mēs esam komanda, kas zina un tic tam, ko dara!

							Lasīt vairāk

						

											


					
						
							

						

					

				

			

		

	


	
				
			
				
					
						
							Jaunumi

							Skatīt visus
						

						

					

					
						
															
									

	
		
			[image: ]		
		
			Kas pirmais nāk,  tas pirmais… skrūvē!

			
				07.03.2024.
														
						Ziņas
					

												

		

	


								

															
									

	
		
			[image: ]		
		
			Piepildi savus sapņus – krāso tagad ar KRASO nomaksu

			
				19.02.2024.
														
						Ziņas
					

												

		

	


								

															
									

	
		
			[image: ]		
		
			Sarkanās krāsas spēks

			
				14.02.2024.
														
						Dažādi
					

										
						Iedvesmas
					

												

		

	


								

													

					

				

			

		
				
	
		

		
			
			
			
				
					
						
																					
								Sekojiet mums


									
										
											
												
											
											Facebook
										
									
	
										
											
												
											
											LinkedIn
										
									
	
										
											
												
											
											Instagram
										
									
	
										
											
												
											
											YouTube
										
									


							

														
														
							
								
									
								
							

						


												
							
																
									Par mums

										Par KRASO
	Kontakti
	Rekvizīti

								

								
																
									Kategorijas

										Ārdarbiem
	Iekšdarbiem
	Gruntēšanai & Impregnanti
	Krāsas & Lakas
	Eļļa & Vasks
	Industriālie pārklājumi kokam
	Industriālie pārklājumi metālam & betonam
	Slīpēšanai & Pulēšanai
	Instrumenti & Piederumi
	Akcijas

								

								
								
								
																
									Noteikumi

										Privātuma politika
	Preču pirkšanas – pārdošanas noteikumi
	Garantija un atteikuma tiesības
	Cenas
	Maksāšanas iespējas
	Pasūtījuma apstiprināšana
	Preču piegādes nosacījumi

								

								
								
					Valodas

						English
	Deutsch
	Eesti
	Suomi
	Latviešu
	Lietuvių


				

																
									Konts

										Jūsu konts
	Piegādes statuss

								

															
							© 2024 KRASO

						

					

				


							
		

	

	
  [image: ] 
		
			
				
					
				
			
			
				
			
		

					
			
				[image: fbpx]
			

			
				

		
	






































	 
	
	
			